О переименовании Республиканского государственного казенного предприятия "
Дирекция художественных выставок и аукционов"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 июля 2003 года № 651.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 16
апреля 2013 года № 369
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 16.04.2013 №

.369
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Переименовать Республиканское государственное казенное предприяти "
Дирекция художественных выставок и аукционов" в Республиканское
государственное казенное предприятие "Дирекция художественных выставок".
      2. (Пункт 2 утратил силу - постановлением Правительства РК от 24 ноября
2 0 0 3  г .  N  1 1 7 2  )

      3. Министерству культуры, информации и общественного согласия
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить
государственную перерегистрацию РГКП "Дирекция художественных выставок"
в органах юстиции.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан